
Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 19 września 2011 15:32 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 27 września 2011 10:33

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania

      Zarządzenie Nr OrA.0050.80.2011
  Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem
  

z dnia 19 września 2011 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania w
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

  

Na podstawie art.182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r.,
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

  

§ 1

  

Powołuje osiem obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 9 października 2011 r.

  

§ 2

  

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych:
1. Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Rudniku nad Sanem
1) Jerzy Zdeb zam. Rudnik nad Sanem

 1 / 4



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 19 września 2011 15:32 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 27 września 2011 10:33

2) Maria Koszałka zam. Kopki
3) Anna Zdeb zam. Rudnik nad Sanem
4) Zdzisław Antoni Tabor zam. Przędzel
5) Magdalena Dec zam. Rudnik nad Sanem
6) Iwona Irena Szast – Okońska zam. Rudnik nad Sanem
7) Marta Markowska - zam. Rudnik nad Sanem
8) Barbara Wachowska - zam. Rudnik nad Sanem
9) Grażyna Reichert - zam. Rudnik nad Sanem

2. Obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Rudniku nad Sanem
1) Tadeusz Bednarz zam. Przędzel
2) Barbara Ramocka zam. Rudnik nad Sanem
3) Maciej Grzegorz Skiba zam. Rudnik nad Sanem
4) Walentyna Maria Gietka zam. Rudnik nad Sanem
5) Mieczysław Skiba zam. Rudnik nad Sanem
6) Anna Lidia Ilków zam. Rudnik nad Sanem
7) Sławomir Gontarz zam. Kopki
8) Mirosława Maria Gruba zam. Rudnik nad Sanem
9) Teresa Pieczykolan zam. Rudnik nad Sanem

  

3. Obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Rudniku nad Sanem
1) Bartosz Dariusz Sztaba zam. Rudnik nad Sanem
2) Magdalena Komsa zam. Rudnik nad Sanem
3) Aneta Krystyna Pitak zam. Rudnik nad Sanem
4) Michał Karol Mach  zam. Rudnik nad Sanem
5) Marek Jan Uldynowicz zam. Rudnik nad Sanem
6) Jan Młynarski zam. Rudnik nad Sanem
7) Edyta Gołębiowska zam. Rudnik nad Sanem
8) Mateusz Wójcik zam. Rudnik nad Sanem
9) Mirosława Małek zam. Rudnik nad Sanem

4. Obwodowa komisja wyborcza Nr 4 w Rudniku nad Sanem
1) Bartłomiej Kania zam. Rudnik nad Sanem
2) Maria Chowaniec zam. Rudnik nad Sanem
3) Halina Jolanta Dudzik  zam. Rudnik nad Sanem
4) Teresa Maria Posłuszny zam. Rudnik nad Sanem
5) Lucyna Zygmunt  zam. Kopki
6) Joanna Suchecka zam. Rudnik nad Sanem
7) Justyna Joanna Kołodziej – Skrzypek zam. Rudnik nad Sanem
8) Halina Serafin zam. Rudnik nad Sanem
9) Ewa Wraga zam. Rudnik nad Sanem

5. Obwodowa komisja wyborcza Nr 5 w Rudniku nad Sanem

 2 / 4



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 19 września 2011 15:32 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 27 września 2011 10:33

1) Bożena Małek zam. Przędzel
2) Barbara Niedbała zam. Kopki
3) Urszula Komsa zam. Rudnik nad Sanem
4) Dorota Grodzicka zam. Rudnik nad Sanem
5) Ewa Zdeb zam. Rudnik nad Sanem
6) Andrzej Aleksander Chowaniec zam. Rudnik nad Sanem
7) Krzysztof Wojdyła zam. Kopki
8) Halina Anna Sobota zam. Rudnik nad Sanem
9) Ewa Sudoł zam. Rudnik nad Sanem

6. Obwodowa komisja wyborcza Nr 6 w Rudniku nad Sanem
1) Mateusz Zygmunt zam. Rudnik nad Sanem
2) Anita Teresa Gietka zam. Rudnik nad Sanem
3) Bogusław Marek Pitak zam. Rudnik nad Sanem
4) Łukasz Nowak zam. Rudnik nad Sanem
5) Mirosław Mieczysław Krawiec zam. Rudnik nad Sanem
6) Adam Olak zam. Rudnik nad Sanem
7) Ewa Katarzyna Nowak zam. Rudnik nad Sanem
8) Marek Kussy zam. Rudnik nad Sanem
9) Danuta Półchłopek zam. Rudnik nad Sanem

7. Obwodowa komisja wyborcza Nr 7 w Przędzelu
1) Karolina Bednarz zam. Przędzel
2) Mieczysława Dubiel zam. Przędzel
3) Piotr Wojciech Jakubowski zam. Rudnik nad Sanem
4) Marek Tomasz Ludian zam. Przędzel
5) Dawid Romański zam. Przędzel
6) Lidia Małgorzata Wasyl zam. Rudnik nad Sanem
7) Paulina Potocka zam. Przędzel
8) Stanisław Koń zam. Przędzel
9) Andrzej Gołębiowski zam. Rudnik nad Sanem

8. Obwodowa komisja wyborcza Nr 8 w Kopkach
1) Artur Wacław Świta zam. Kopki
2) Jadwiga Ruchaj zam. Rudnik nad Sanem
3) Sylwia Justyna Koszałka zam. Kopki
4) Stanisław Zygmunt zam. Kopki
5) Mateusz Szast zam. Kopki
6) Bożena Marki zam. Kopki
7) Teresa Agnieszka Koper zam. Rudnik nad Sanem
8) Ewelina Nowak zam. Rudnik nad Sanem
9) Edward Szast zam. Kopki.

  

 3 / 4



Zarządzenie

Wpisany przez Adam Olko
poniedziałek, 19 września 2011 15:32 - Ostatnia aktualizacja wtorek, 27 września 2011 10:33

§ 3

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem
 mgr inż. Waldemar Grochowski

 4 / 4


